
令和５年１０月１１日 

一般社団法人 大日本水産会 

漁政部 

 

会員各位 

 

「日本の水産物の安全・安心のために」チラシ（英・中・韓版）掲載について 

 

謹啓 秋雨の候益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の円滑な運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、標記につきまして、９月４日付けで、日本産水産物の安全性について表

示したチラシを本会 HPに UPしましたが、英語、中国語、韓国語版につきまして

も作成しましたので、HPに掲載しました。 

海外他より日本産水産物の安全性に関する問い合わせがあった際にはご利用

いただければと思います。 

敬具 

 

 

 
＜この件に関する問合せ先＞ 

一般社団法人大日本水産会 漁政部 平井、竹林、藤原 

ＴＥＬ：０３－３５２８－８５１１ 

ＦＡＸ：０３－３５２８－８５３０ 


